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Износ у динарима
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Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

Енергенти

ЈКП Водовод и канализација-Нови Сад

Лекови и санитетски материјал

Плате запослених

ЈП ПТТ -Београд

Накнада за услуге које врши Управа за Трезор -Београд

Материјални и остали трошкови

ЈГСП Нови Сад-Нови Сад

Трошкови превоза 

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

ЦПУ - Београд

Телеком - Београд

Дунав осигурање-Београд

08.08.2023На дан:

07.08.2023

РФЗО-Бенефиције

Уплате РФЗО-Превоз

РФЗО-Награде уговореним радницима 

РФЗО-Инвалиди КПП 06I

Стање претходног дана

Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

АПВ ВОЈВОДИНА

Уплате од РФЗО - материјални и остали трош. -23

Остале уплате 

Завод за хитну медицинску помоћ Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15

Исплаћено

Стање средстава на подрачуну на дан:

Уплате РФЗО-Енергенти

РФЗО-плате

08.08.2023

ГРАД НОВИ САД-извршење буџета



300,000.00

168,720.40

117,693.60

205,262.40

40,038.00

95,101.00

125,800.00

388,448.31

6 90,000.00

90,000.00

7 2,147,388.57

Остали материјални трошкови

Ауто центар Мастерс-Нови Сад

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)

Остале исплате

Град Нови Сад - поврат средстава Дабић

НС КИНГ ХОРЕЦА -Младеново

Селенис - Нови Сад

АУТО ОФФИЦЕ 021-Нови Сад

Нео Инжењеринг - Ноци Сад

Симбол 021-Нови Сад

ЈАПИ КОМ -Нови Сад


